Codicis p.

Aganorum sacrificijs et
tempis libro. i.
Precibus imperatori offeren
dis libro primo.
Pactis libro secundo.
Postulando libro secundo.
Procuratoribus libro ii.
Pedaneis iudibus li. iii.
Plus petitionibus li. iii.
Petitione hereditatis li. iii.
Probacionibus libro iii.
Pignoratia actioe li. iii.
Plus valere qd. agit qd qd
simulate conāpitur li. iii.
Per quas personas nobis ac
quiritur li. iii.
Prohibita sequestracione li. iii.
Pro socio libro. iii.
Patribus qui filios distare
vunt libro. iii.
Periculo et cōmico rei ven
dite libro. iii.
Pactis inter emptore et ven
ditorem libro. iii.
Pactis cōuentis tam super
dotem qd super ante nupias
donacionem libro. v.
Periculo tutoris et curatoris
libro quinto.
Predīs et alijs reb⁹ minoꝝ
sine decreto non obligandis
vel alienandis libro. v.
Posthumis heredibus insi
tuendis libro. vi.

Periculo eius qui libertatem
meruit libro viij.
Prescipiōē lōgi t̄pis li. viij.
Pro quib⁹ carissimis serui acā
piūt premiū libertatis li. viij.
Pena iudicis qui male iudi
cauit libro. viij.
Priuilegio fiscā libro viij.
Priuilegio dotis libro viij.
Precatio libro viij.
Publicas operibus li. viij.
Pignoribus libro viij.
Pretorio pignore li. viij.
Partu pignoris et omni cau
sa libro octauo.
Pactis pignorum li. viij.
Pattia potestate li. viij.
Postliminio redemptis ee
abhostibus reuersis li. viij.
Priuatis carceribus inhibe
dis libro ix.
Penis libro ix.
Traū li. Codicis P.
Penis fiscalibus creditorī
bus preferri libro 3.
Petitis bonorū sublatis li. x
Predījs sine decreto non ali
enandis libro x.
Prebendo salatio li. x
Professorib⁹ et medicis li. x
Periculo successorū pntis li. x
Ponderatoribus et auti illa
toribus libro x.
Pocioribus ad munera no-

minandis libro x.
Predījs et omnibus rebus
nauiculariorum li. xi.
Priuilegījs corporatorū ve
bis rome libro xi.
Periculo nominatorū li. xi.
Pastoribus libro undēimo.
pasuis publicis et priuatis
libro xi.
Pecunialis eorum qui pro ma
gistratibus iteruenerūt li. xi
Predījs damnatis vel dī
nicis libro xi.
Priuilegījs domus augusṭe
vel rei priuate li. xi.
Palacījs et domībus li. xi.
Prefectis pretorijs sacre vr
bis libro duodecimo.
Pretoribus et honore prefec
tūce libro xii.
Prepositis sacri cubiculi et de
omnib⁹ cubicularījs et pre
uilegījs eorum li. xii.
Primicerio et sacerdotio et
notarijs libro xii.
Prepositis librorum li. xii.
Professorib⁹ qui in vrbe con
stantinopoli docentes ex lege
meruerūt comitiuā li. xii.
Prepositis sacrorū sc̄norū li. xii
Priapib⁹ agētiū i reb⁹ li. xii
Priuilegījs corum qui in sa
cro palacio militant li. xii.
Priuilegījs scolarum li. xii.

Palatinis libro xij.
Publicæ leticie vel consulum
nunciaciones libro xij.
Profectissima dignitate li xij
Primipilo libro xij.

Codicis Q.

Quando libellus principi datus
litis cōtestacionē facit li.i.
Qui et aduersus quos vesti
tui in integrū non possunt.
Qui per procuratorem.
Quibus ex causis maiores
in integrū restituunt li.ij.
Qui p̄ sua iuris dictioe iudi
cem dare l̄ dati possunt li.ij.
Qui legitimā i iudicis p̄so
nam habent vel non li.ij.
Quando inter pupilos ce
viduas libro ij.
Quando sine iudice liceat se
vindicare libro ij.
Quib⁹ ex causis militatis li.ij.
Qn̄ fiscis vel p̄uat⁹ li.ij.
Quod cū eo qui i aliena p̄itate
ē negocium gestū eē dicit li.ij.
Ques res vendi nō p̄nt li.ij.
Que exptati nō debent li.ij.
Qn̄ l⁹ ab ep̄cōe recedere li.ij.
Qui petant tutores vel cura
tores libro v.
Qui dare tutores & curatores
possunt vel nō possunt li.v.
Quando mulier tutela officio
fungi potest libro v.

Quando ex facto tutoris vel
curatores minores agere vel
conueniri possunt li.v.
Quando tutores vel curatores
esse desierint libro v.
Qui numero liberorum se ex
causant libro quinto.
Qui facere testamētum pos
sunt vel non libro v.
Qui morbo libro v.
Qui tutelarum numero li.v.
Qn̄ decreto op̄ nō est li.v.
qui admitti ad bonorum posses
sionē p̄nt et iſra qd̄ tēp̄ li.vi
Quando nō petenāū p̄tes peten
tibus accrescant li.vi.
Quando dies legati vel fidicō
missi cedat li.vi.
quemadmodum testamenta
apertantur libro vi.
Qui māmittere n̄ p̄nt li.vi
qui non possunt ad libertatem
peruenire libro vii.
Quib⁹ qd̄ libertatem procla
mare non licet libro vii.
Quib⁹ non obiat longi tem
poris prescripcio li.vi.
Quadrienni p̄cipione li.vi.
Quo et qn̄ iudex sententiam
debeat p̄ferre li.vi. li.vi
Quib⁹ res iudicata nō nocet
qn̄ p̄uocare necesse nō ēli vii
Quorum appellaciones non
recipiuntur li.vi.

Qui bonis cedere pñt li. viij.
Quoꝝ bonoꝝ li. viij.
Que res pignori obligati
possunt libro. viij.
Quoꝝ legatoꝝ li. viij.
Qui pociores in pignore ha
beantur libro. viij.
Quibus causis pignus tac
te contrahitur libro. viij.
Quando debitores vendicionē
pignoris impedire pñt
Que sit lōga consuetudo li. viij
Quando quilibet actio pñudicet
criminali libro. ix.
Questionibus libro. ix.
Qui accusare nō pñt li. xi.
Ctiū li. Codicis. q.
Quando et quibus quarta
pars debetur ex bonis li. x.
Quéadmodū ciuilis mun
era iudicantur li. x.
Quibz muneribz l' pñtacōibz
nemini liceat excusarte. li. x.
Qui etate libro. x.
Qui morbo se excusent li. x.
Qibus muneribus excusan
tur h̄j qui post impletam mi
liciam vel ad uocacionē per
prouincias suis cōmodis va
cantes cōmorantur li. xi.
Et de priuilegiis eoz.
Et de cōductionibus vediga
lium fisca.
Quo q̄s ordie cōueiat li. xi.

Questoribz et magistris offi
ciorum libro. x.
Qui militare possunt vel nō
et deseruis ad milicā l' digni
tate aspiratibz et ut nemo vñ
duplici milicā l' dignitatē et
et milicia vñtat simul li. xij.
Codicis R.
Estitutionibus minorum
que sunt in integrū li. ii.
Reputacionibus que sunt
in iudicio libro ii.
Restitucione militū li. ii.
Receptis et arbitris li. ii.
Rei vñdicacōe i integrū li. iii.
Religious et sumptibus fune
rum libro iii. li. iii.
Rebus creditis et iure iurādo
Rebz alienis n̄ alienās li. iii.
Rescindenda vendicōe li. iii.
Rem alienā gerētibz li. iii.
Rerū pñutacōe et prescriptis
verbis actionē li. iii. li. v
Rei uxore actionē ex stipulatu
Repudīs et diuorcīs rerum
amotarum libro v.
repudiāda bonoꝝ possessiōe
re iudicata li. viij. li. vi
res iter alios acta l' iudicata
alīs non nocet li. viij.
Relacionibus libro viij.
Reuocādis his q̄ i fraude cre
ditoz alienata sunt li. viij.
Remissione pignorū li. viij.

Ratiocinij opetum li. viij.
Reuocandis his que in frau-
dem libro octauo.
Reuocādis donacōibz li. viij.
Rapta vīrgīnū seu viduārū
nēcō et monialium li. ix.
Requirēndis t̄is libro. ix.
Cūli li. Codicis R.
Reis postulatis libro x.
Re militari libro xi.
Rogatione militari. libro. xii.
Codicis S.
Vimma trinitate et fidei ca-
tholica libro i.
Sacrosanctis ecclēsīs et rebus
et p̄uilegijs eaz li. i.
Senatus consultis li. i.
Si contra ius vel vñitatem
publicam aliquid fuerit postu-
latum libro i.
Statiis et ymaginibz li. i.
sacrificijs pagāis et tēpli li. i.
Si tutor vel curator interue-
nerit libro ii.
Si in cōmuni eadēc causa i
īegrū restitucio postuleſ li. ii.
Si aduers' rē iudicatā li. ii.
Si aduersus vendicōz li. ii.
Si aduersus vendicionem
pignoris libro ii.
Si aduersus donacōm li. ii.
Si aduersus libertatē li. ii.
Si aduersus trāficationē li. ii.
Si aduersus solūcōm a debi-

cōre vel a se factam li. ii.
Si aduersus dotem li. ii.
Si aduersus delictum li. ii.
Si aduersus v̄suapiōz li. ii.
Si aduersus fiscaū li. ii.
Si aduersus creditore li. ii.
Si ut se ab hereditate absti-
neat libro ii.
Si omissam hereditatē li. ii.
Si mīor se maiōz dixerit li. ii.
Si sepius restitucio in īegrū
postuletur li. ii. **L**li. ii.
Si maior fact⁹ ratū habuerit
satisfando libro ii.
Sportulis et sumptibus et di-
uersis iudicij facēdis li. iii.
Seruitutibus et aqua li. iii.
Si certum petatūr li. iii.
Suffragio libro iii.
Si seruus extero emi se man-
dauerit libro. iii. **Q**li. iii
Seq̄stracōe pecunie prohibita
Si propter publicas pensio-
nes vendicio fuetit celebrata
libro quarto.
Sine censu et reliquīs fundū
compari nō posse li. iii.
Siquis altati vel sibi li. iii.
Si seruus exportādis tenerit
libro quarto.
Si mancipium ita veniret ne
prostituatur libro. iii.
Si mancipium ita fuetit alie-
natum ut mānūlitas li. iii.

Sponsalibus libro. v.
Si rector prouincie li. v.
Si quacumq; predictis po-
testate vel ad eū pertinentes
ad suppositarū iuris dictionis
sue aspirare tēptauerit nup-
cias libro v. **l. v.**
Si nupcie ex rescripto petat
Secundis nupciis li. v.
Si scđo nupserit mle li. v.
Soluto matrimonio quem
admodum dos petatur li. v.
Si constante matrimonio
dos soluta fuerit li. v.
Si ex pluribus tutorib; vel
curatorib; unus agere vel
conueniri possit libro. v.
Suspectis tutoribus & cura-
toribus libro v.
Si mater indemnitate pro-
misit libro v.
Si contra mattis voluntate
tutor datus sit li. v.
Si tutor non gessit li. v.
Si ex falsis allegacionibus
se excusaverit libro v.
Si tutor rei publice causa
abierit libro v.
Si quis ignoras rē minoris et
sine decreto cōpauetit li. v.
Si maior factus sine decreto
factam alienacionem confir-
mauerit libro quinto.
Seruis fugitiuis libro vi.

Si in fraudem patroni a li-
berto alienacō facta sit li. vi
Si quis aliquē testari prohibi-
terit vel coegerit li. vi.
Si omissa causa testamenti
libro sexto. **l. vi.**
Suis et legitimis liberis.
Serua pignori dato manu-
missō libro. vii.
Seruis rei publice manumit
tendis libro vii.
Senatus consulto claudiano
tollendo li. vii.
Sn̄is pfectoz pectorio li. vii.
Sn̄is ex picalo recitād li. vii
Sentencj̄s et interlocutionib;
iudicium li. vii.
Sentencia que sine certa quā-
titate fertur libro vii.
Sentencj̄s qui pro eo q; inter-
est proferuntur libro. vii.
Si a nō cōpetente ipdice sente-
cia lata esse dicat li. vii.
Sn̄az rescandi nō posse li. vii.
Si plures una sentencia con-
demnentur libro vii.
Si ex falsis istrumentis li. vii.
Si pēdente appellacione mors
intervenerit li. vii.
Si unus ex pluribus appella-
uetur libro. vii.
Si de momētanea possessione
fuerit appellatū li. vii.
Si p vim vel alio modo. li. vii

Si aliena res pignori obli-
gata sit libro. viii.
Si antiquior ex ditor pignus
vendideat libro. viii.
Si communis res pignori da-
ta sit libro. viii.
Si in causa iudicati pignus
captum sit libro. viii.
Si pignus pignori datum
sit libro. viii. Eli. viii.
Si ex vendito pignori agat.
Si unus ex pluribus heredi-
bus creditor vel debitoris
partem suam soluerit li. viii.
Si pignoris conuencionē nu-
meratio cōsecuta nō sit. li. viii.
Solucionibus et liberacioni-
bus libro. viii.
Siquis imperatori maledix-
erit libro. ix.
Si quis eam cuius tutor fue-
rit suprauerit li. ix.
Sepulchro violato li. ix.
Sedicio sis libro. ix.
Sniam passis et restitutis li. ix
Tribū li. Codicis .
Sentencij aduersus fisca-
latis retrahendis li. x.
Super indicto libro. x.
Super ex actionibꝫ li. x.
Si seruus aut libertus ad de-
cationatū aspirauerit li. x.
Si curialis relicta ciuitate
rus habitare maluerit li. x